
 

 MENDOZA, 22 de marzo de 2022 

 
 VISTO: 
 
 El expediente E-CUDAP–CUY Nº 4347/22 caratulado: “s/Licencias e 
Inasistencias del Personal Docente y Apoyo Académico correspondiente al mes de Diciembre 
2021 - FAD”. 
 
 CONSIDERANDO: 
 
 El encuadre legal correspondiente a cada caso, informado por la Dirección de 
Personal. 
 
 La ordenanza N° 6/06-R. que establece el procedimiento administrativo para 
el control de la efectiva prestación de servicios del personal de la Universidad Nacional de 
Cuyo, en el marco de la normativa vigente.  
 
 Que, asimismo, la mencionada norma establece la necesidad de acreditar la 
efectiva prestación de servicios del personal, conteniendo la nómina completa de los 
mismos y no solamente la de aquellas personas que hubieren incurrido en inasistencias. 
 
 Que la información que se detalla en el Anexo Único contiene los datos 
requeridos por la ordenanza N° 6/06-R. y que esta información debe ser remitida a la 
Unidad de Auditoría Interna de esta Universidad. 
 
 Por ello, 
 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°.-Tener por justificadas las inasistencias y concedidas las licencias del personal 
docente y de apoyo académico correspondientes al mes de diciembre de 2021, con y sin 
goce de haberes, según detalle obrante en el Anexo Único, de conformidad con el encuadre 
legal correspondiente a cada caso y que consta de TREINTA Y CINCO (35) hojas. 
 
ARTÍCULO 2º.- Remitir a la Unidad de Auditoría Interna del Rectorado una copia de la 
presente de conformidad con lo dispuesto por ordenanza N° 6/06-R en su artículo 1°, inciso 
c). 
 
ARTÍCULO 3°.- La presente norma se emite en formato digital y será reproducida con el 
mismo número en soporte papel. 
 
ARTÍCULO 4°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN N° 65 
 
 

 

  



 

ANEXO ÚNICO 

CUIL LEG APELLIDO Y NOMBRE CARGO DEDICACIÓN CARÁCTER 
TIPO 

ESCALAFON 

Días 
efect. 
Prest. 

Inasistencias 
LIQUI 

DADOS 
Observaciones 

20 16588898 8 19066 ABDO, Alfredo David Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. Cat. 5 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13716895 3 27768 ACOSTA, Carlos Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 20357890 9 22729 AGOGLIA, Ofelia Beatriz Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 31285744 3 33358 
AGUERREGARAY CASTIGLIONE, 
Rosana Ignacia 

Profesor Asociado Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 31285744 3 33358 
AGUERREGARAY CASTIGLIONE, 
Rosana Ignacia 

Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 16640597 3 21473 AGÜERO, José Ernesto Ayudante de Primera   Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 23184982 4 34666 AGÜERO, Mauricio Gabriel Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 26088692 2 29011 AGÜERO, Selva Anahí Agrupamiento Administrativo Categoría 5 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 14002872 0 23188 AGUILAR, Juan Carlos Agrupamiento Técnico Categoría 4 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 27402570 6 30864 AGUIRRE, Veronica Analía Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 32136070 0 34347 ALLOGGIA, Mariana Constanza Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 32136070 0 34347 ALLOGGIA, Mariana Constanza Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 08582132 7 16019 ALTERIO, Antonio Alberto Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

20 08582132 7 16019 ALTERIO, Antonio Alberto Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 08582132 7 16019 ALTERIO, Antonio Alberto Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 25069161 6 24953 ALVARADO, Georgina Verónica Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 
 



 

Anexo Único- Hoja 2 
27 13295577 3 22255 ALVAREZ, Alicia Susana Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 23210927 6 32740 ALVAREZ, María Celeste Ayudante de Segunda  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 23210927 6 32740 ALVAREZ, María Celeste Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 22973417 3 29437 AMADIO, Ariel Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 22973417 3 29437 AMADIO, Ariel Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 14985228 5 29166 AMADIO, Graciela Viviana Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 14985228 5 29166 AMADIO, Graciela Viviana Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 14985228 5 29166 AMADIO, Graciela Viviana Profesor Asociado Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 17098039 6 23556 AMAYA, Sergio Francisco Ayudante de Trabajos Prácticos  -------------- Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 17683280 6 26543 ANDRESEN, María Cecilia Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 17683280 6 26543 ANDRESEN, María Cecilia Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 10205725 0 16303 ARANCIBIA, Omar Hugo Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 25742084 2 32853 ARANDA, Gonzalo Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 31839145 4 31454 ARAYA, Norma Jaqueline Agrupamiento Administrativo Categoría 7 -------------- Contratado No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 18061662 4 27478 ARECO, Luís Alberto Agrupamiento Administrativo Categoría 4 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 18061662 4 27780 ARENAS, Adriana Nancy Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 18061662 4 27780 ARENAS, Adriana Nancy Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 35516259 2 31605 ARGÜELLO, Leandro Agustín Agrupamiento Administrativo Categoría 7 -------------- Efectivo No Docente 28 2 y 15 30 Decreto 366/06 Art. 101º 

20 16555368 4 22936 ARMENDARIZ, Víctor Daniel Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 



 

Anexo Único- Hoja 3 

20 16555368 4 22936 ARMENDARIZ, Víctor Daniel Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 16059391 2 20759 ARROJO, VÍctor Leonardo Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 17089616 0 22781 ARTOLA, Eugenia Cristina Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 17089616 0 22781 ARTOLA, Eugenia Cristina Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 16588702 7 25103 ARUJ, Gustavo Alejandro Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13833232 3 20761 ASARCHUK, Andrés Gustavo Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13833232 3 20761 ASARCHUK, Andrés Gustavo Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

20 13833232 3 20761 ASARCHUK, Andrés Gustavo Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 24370492 3 34546 ATENCIO, Nuria Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 24370492 3 34546 ATENCIO, Nuria Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 08469471 2 18760 ÁVALOS, Juan Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 16555321 2 24637 ÁVILA, Susana Estela Profesor Adjunto  Simple Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 16555321 2 24637 ÁVILA, Susana Estela Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 12954481 9 24212 BAGNATO, Laura Judith Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 12954481 9 24212 BAGNATO, Laura Judith Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 29420448 3 34348 BAJDA, David Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 13700455 6 16494 BAJUK, Daniela Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 



 

Anexo Único- Hoja 4 

27 13035279 6 25139 BALMES, Laura Beatriz Ayudante de Primera  Semiexclusiva Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 13035279 6 25139 BALMES, Laura Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 13035279 6 25139 BALMES, Laura Beatriz Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 13035279 6 25139 BALMES, Laura Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 30741340 0 31364 BAREA PACI, Gabriel Fernando Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 10273921 9 25408 BATURA, Rosa Ynes Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 10273921 9 25407 BATURA, Rosa Ynes Profesor Adjunto Exclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 26463067 9 27448 BAYÓN, Silvia Marina Agrupamiento Técnico Categoría  5 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 25956411 0 28283 
BECARES HINRICHSEN, Andrea 
Marcela 

Ayudante de Primera Simple Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 25956411 0 28283 
BECARES HINRICHSEN, Andrea 
Marcela 

Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 12578379 1 27727 BELLUSCI, Miguel Ángel Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 12578379 1 27727 BELLUSCI, Miguel Ángel Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 11809116 8 19987 BELOT, Jesús Damián Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 11809116 8 19987 BELOT, Jesús Damián Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 14562113 0 20714 BENEGAS, Adriana Noemí Agrupamiento Administrativo Categoría  1  -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 12044629 6 23725 BENITO, Elsa Cristina Ayudante de Primera  Semiexclusiva Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 12044629 6 23725 BENITO, Elsa Cristina Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 



 

Anexo Único- Hoja 5 

27 12044629 6 23725 BENITO, Elsa Cristina Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 13806747 0 25389 BERMEJILLO, Alejandra Edith Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 16102829 1 28232 BERRIDY, Héctor Hugo Ayudante de Primera  Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 33761111 2 34896 BILEN, María Cecilia Profesor Adjunto Simple Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 22901269 5 25097 BIONDOLILLO, María Patricia Jefe de Trabajos Prácticos Simple Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 12162339 1 18199 BISOLE, Ernesto Santiago Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. Cat. 2 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18063504 7 25449 BIZÓN, Alba Gabriela Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18063504 7 25449 BIZÓN, Alba Gabriela Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

24 32316462 9 33510 BOGADO, Noelia Alejandra Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 20452989 3 23559 BOLDRINI, Víctor Gregorio Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 20709494 4 24867 BOSQUET, Diego Jesús Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 16553998 8 23146 BRACONI, Laura Viviana Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 16553998 8 23146 BRACONI, Laura Viviana Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 24893789 6 31638 BRAJAK, Tania Agrupamiento Administrativo Categoría 7 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 13533617 9 18103 BRUNO, María Teresa Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 13533617 9 18103 BRUNO, María Teresa Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 26922854 2 33858 BUCCOLINI, María Eugenia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 

 



 

Anexo Único- Hoja 6 

27 12783502 6 22962 BUCCOLINI, María Mónica Ayudante de Primera Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 12783502 6 22962 BUCCOLINI, María Mónica Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 12783502 6 22962 BUCCOLINI, María Mónica Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 12783502 6 22962 BUCCOLINI, María Mónica Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 24116489 7 32089 BUDINI, Pablo Andrés Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 28024567 4 29438 BUONO, Bárbara Noelia Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 28024567 4 29438 BUONO, Bárbara Noelia Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 13700607 9 21647 BURGOS, Leticia Profesor Adjunto Semiexclusiva Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 13700607 9 21647 BURGOS, Leticia Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 16553782 9 21102 CABUT, Claudia Susana Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 17640478 7 18316 CADUTO, Sonia Eusebia Francisca Agrupamiento Administrativo Categoría 2 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 25584435 6 25281 CAMBA, Marcela Beatriz Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 25584435 6 25281 CAMBA, Marcela Beatriz Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 14521726 5 23765 CAMPASSI, Olga Herminia Jefe de Trabajos Prácticos Exclusiva Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 14521726 5 23765 CAMPASSI, Olga Herminia Profesor Adjunto Semiexclusiva Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 14521726 5 23765 CAMPASSI, Olga Herminia Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 11902003 3 25089 CANAL, Adriana Laura Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 



 

Anexo Único- Hoja 7 

27 28701838 5 29295 
CANIULLAN HERNANDEZ, Miriam 
Paola 

Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 36629346 4 33342 CANTON, Maria Celeste Agrupamiento Administrativo Categoría 7 -------------- Contratado No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 23536265 7 31313 CAPERÓN, Patricia Ruth Agrupamiento Administrativo Categoría 7 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 28599193 0 33728 CARBAJAL, Elizabet Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 28599193 0 33728 CARBAJAL, Elizabet Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 24192424 2 25796 CAROFF, Ana Cecilia Profesor Titular  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 24192424 2 25796 CAROFF, Ana Cecilia Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18457075 6 32825 CARRIERI, Viviana Elina Profesor Titular  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 23408451 3 31223 CARRILLO ZAMBRONI, Marina Ana Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18447182 0 22579 CARRIZO, Marcela Fabiana Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18447182 0 22579 CARRIZO, Marcela Fabiana Ayudante de Primera Simple Interino Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 18447182 0 22579 CARRIZO, Marcela Fabiana Profesor Adjunto Semiexclusiva Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 29971532 0 34173 CARUSO, María Victoria Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 29971532 0 34173 CARUSO, María Victoria Ayudante de Primera Simple Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 22027144 8 26430 CASTELLANI, Fabián Alejandro Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 22027144 8 26430 CASTELLANI, Fabián Alejandro Profesor Adjunto  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 20932263 9 26178 CASTELLINO, María Florencia Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

 

Resol. Nº 65 

 



 

Anexo Único- Hoja 8 

27 20932263 9 26178 CASTELLINO, María Florencia Profesor Adjunto  Simple Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 33704481 1 34900 CASTILLO, Karen Noel Profesor Adjunto  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 26828293 4 31268 CASTILLO MADRID, Jesica Agrupamiento Técnico Categoría 7 -------------- Contratado No Docente 29 3 30 Decreto 366/06 Art. 101º 

27 25793254 6 30492 CASTRO, Erica Natalia Agrupamiento Administrativo Categoría 7 -------------- Efectivo No Docente 29 10 30 Decreto 366/06 Art. 101º 

20 23571885 6 33029 CASTRO, Maximiliano  Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 21526871 9 25762 CATANESE, Ivana Andrea Profesor Adjunto  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 16058516 2 25266 CERÚSICO, Ramón Hugo Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

20 16058516 2 25266 CERÚSICO, Ramón Hugo Profesor Asociado Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 16058516 2 25266 CERÚSICO, Ramón Hugo Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 20809133 1 28412 CEVERINO, Viviana Marcela Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 28134133 8 34987 CHAVARRIA, Claudia Silvia Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 21877517 9 34012 CICCHINELLI, Claudio Enrique Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 24426066 2 34004 CLAVIJO GAILLEZ, Carolina Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 20111585 5 25922 COLOMBO, Patricia Eugenia Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 20111585 5 25922 COLOMBO, Patricia Eugenia Profesor Titular  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 14607703 2 20250 COMADRÁN, María Alba Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 14607703 2 20250 COMADRÁN, María Alba Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 14607704 3 32408 COMADRÁN, María Gloria Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 



 

Anexo Único- Hoja 9 

27 27519342 4 33900 CONALBI, María Ignacia Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 27453139 3 33352 CONTARDI, Laura Aldana Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 21933603 1 28684 CONDORELLI, María Gabriela Agrupamiento Técnico Categoría 5 -------------- Efectivo No Docente 28 10 y 16 30 Decreto 366/06 Art. 101º 

27 23386106 0 27540 CORIA ESTEVES, María Fernanda Ayudante de Primera  Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 16179868 2 27609 
CORREA, Carlos Gabriel del Corazón 
de Jesús 

Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 33094925 8 34445 CORREA LUST, Constanza Inés Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 20445053 1 23015 CORTÉS, Verónica María Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 23887250 3 28977 CÓSERES, Claudio Maximiliano Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. Cat. 5 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 26681014 9 28830 COZZOLINO, Carlos Matías Agrupamiento Administrativo Categoría 5 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 27143390 0 30511 CREMASCHI, Verónica Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 24486122 4 29375 CRESCITELLI, María Albertina Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 17257316 4 21845 DABUL, Elena Amalia Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 17257316 4 21845 DABUL, Elena Amalia Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 23957748 8 30879 DAHER, Natalia Fernanda Ayudante de Primera  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 16555380 8 27419 D'ALESSANDRO, Graciela Inés Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 28511660 6 32263 DALLA TORRE. Agustina Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 16278152 4 20478 DALVELO, Ariana Silvia Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 16169490 9 28057 DE BORBÓN GUEVARA, Gonzalo Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 



 

Anexo Único- Hoja 10 

20 16169490 9 28057 DE BORBÓN GUEVARA, Gonzalo Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 22189273 4 25432 DE LA ROSA, Maria Eugenia Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 12044108 1 16701 DE LA TORRE, Patricia Amalia Profesor Adjunto Simple Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 25649138 9 27201 
DE LA VEGA ATENCIO, Fabricio 
Oscar 

Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 25649138 9 27201 
DE LA VEGA ATENCIO, Fabricio 
Oscar 

Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 31028583 9 32792 DEL PERAL, Juan Pablo Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por Estudio S/G) 

27 21740235 8 24652 DEL ROSSO, Roxana María Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 21740235 8 24652 DEL ROSSO, Roxana María Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 21740235 8 24652 DEL ROSSO, Roxana María Profesor Asociado Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 10352152 2 17666 DI NARDO, Roberto Antonio Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 23574815 6 27124 DIAZ ARAUJO, Magdalena Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 23574815 6 27124 DIAZ ARAUJO, Magdalena Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 26295659 3 31918 DIAZ, Andrea Patricia Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. Cat. 7 -------------- Contratado No Docente 29 3 30 Decreto 366/06 Art. 101º 

20 12042267 8 21375 DIAZ, Carlos Eliseo Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 12042267 8 21375 DIAZ, Carlos Eliseo Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 10852908 9 20893 DIAZ, Elena Diana Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 10852908 9 20893 DIAZ, Elena Diana Profesor Titular  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 

 



 

Anexo Único- Hoja 11 

27 26314724 9 28222 DIEZ, Irene María Ayudante de Primera  Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 29326712 0 28895 DIEZ, Nicolás Elías Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 29326712 0 28895 DIEZ, Nicolás Elías Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 33461830 2 30282 DIUMENJO BAZAN, Victoria Noé Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

24 28774870 8 29929 DOMENECH, Lucia Ayudante de Primera Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 26792827 4 33818 DOMINGUEZ, Celina Ines Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 23808368 1 32841 DOMINGUEZ, Jorge Omar Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 23808368 1 32841 DOMINGUEZ, Jorge Omar Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 23808368 1 32841 DOMINGUEZ, Jorge Omar Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 22059765 8 25433 DOÑA, Laura Cecilia Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 22059765 8 25433 DOÑA, Laura Cecilia Profesor Titular Semiexclusiva Interina Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 23547022 0 33527 EJEA, Silvina Eliana Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 60159185 0 23185 
ESPINOSA, Claudia Federica María 
Luisa 

Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 60159185 0 23185 
ESPINOSA, Claudia Federica María 
Luisa 

Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 16294614 0 17538 ESTRADA, Mónica Ayudante de trabajos Prácticos  -------------- Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 22900816 2 28497 FALCÓN, Javier Omar Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

20 22900816 2 28497 FALCÓN, Javier Omar Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 



 

Anexo Único- Hoja 12 

20 22900816 2 28497 FALCÓN, Javier Omar Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 27648933 0 32381 FARIAS, Eduardo Claudio Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. Cat. 7 -------------- Contratado No Docente 27 14 a 16 30 Decreto 366/06 Art. 91º 

27 18080967 3 24654 FAVRE, Patricia Sandra Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18080967 3 24654 FAVRE, Patricia Sandra Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18080967 3 24654 FAVRE, Patricia Sandra Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 92665362 3 26864 
FERNÁNDEZ BURDILES, Dorka 
Pamela 

Ayudante de Primera Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 92665362 3 26864 
FERNÁNDEZ BURDILES, Dorka 
Pamela 

Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 28159408 2 34939 
FERNANDEZ RABADÁN, María 
Macarena 

Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 28159408 2 34939 
FERNANDEZ RABADÁN, María 
Macarena 

Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 31865451 5 32887 FERNÁNDEZ, Antonio Emanuel Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 16801405 9 22788 FERNÁNDEZ, Daniel Enrique Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 23387148 7 26874 FERNÁNDEZ, Gabriel Adolfo Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

20 23387148 7 26874 FERNÁNDEZ, Gabriel Adolfo Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 23387148 7 26874 FERNÁNDEZ, Gabriel Adolfo Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 28367221 8 33509 FERNÁNDEZ, Laura Cristina Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 12223594 8 21263 FERNÁNDEZ, Mario Hector Agrupamiento Administrativo Categoría 2 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 24988243 2 31617 FERRARESE, Ana Inés Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 

 



 

Anexo Único- Hoja 13 

27 24988243 2 31617 FERRARESE, Ana Inés Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 24988243 2 31617 FERRARESE, Ana Inés Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 93882931 5 29984 FERREIRA, Diego Andrés Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 24797548 9 32982 FIORE, Mariano Alcides Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

23 24797548 9 32982 FIORE, Mariano Alcides Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 24797548 9 32982 FIORE, Mariano Alcides Profesor Adjunto Simple Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 18447485 9 23403 FIORENTINI, Ernesto Fabián Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

23 18447485 9 23403 FIORENTINI, Ernesto Fabián Ayudante de Primera  Simple Efectivo Docente 29 16 30 Decreto 366/06 Art. 101º 

23 18447485 9 23403 FIORENTINI, Ernesto Fabián Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 18447485 9 23403 FIORENTINI, Ernesto Fabián Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 22902917 8 28154 FLORES, Diego Valentín Profesor Asociado  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 17218352 8 23634 FORCADA, María de los Angeles Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 17218352 8 23634 FORCADA, María de los Angeles Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 25443167 3 32837 FORMICA, Jerónimo Emiliano Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 25443167 3 32837 FORMICA, Jerónimo Emiliano Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18083864 9 25845 FORNIÉS, Silvana Paula Agrupamiento Técnico Categoría 6 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 22857185 2 34349 FORNONI, Maria Victoria Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 



 

Anexo Único- Hoja 14 

20 26314551 9 34439 FRAMARINI, Mariano Armando Profesor Adjunto Semiexclusiva Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 26314551 9 34439 FRAMARINI, Mariano Armando Profesor Asociado Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 16993699 5 20226 FUNES, Daniel Ricardo Agrupamiento Administrativo Categoría 4 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 10938357 1 28530 FUNES, Jorge Pedro Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 14041317 9 17745 FUNES, Orlando José Raúl Agrupamiento Administrativo Categoría 3 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 14858277 8 30675 FURFARI, Sergio Daniel Jefe de Trabajos Prácticos Simple Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 23267681 0 34011 FURLANI PALAZZI, Maria Laura Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 14528907 7 32510 GALDAMES, Jorge Alejandro Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 14528907 7 32510 GALDAMES, Jorge Alejandro Profesor Titular  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 14185363 6 20828 GALLARDO, Roberto Ángel Ayudante de Trabajos Prácticos  -------------- Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 23473042 9 33817 GALLARDO MARTINEZ, Victor Ayudante de Primera  Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 93521152 3 34928 GALLERANI, Stefano Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

24 25564225 8 28798 GANEM, Carolina Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 14575642 4 24732 
GARCÍA TRABUCCO, Alejandra 
Claudia 

Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 17640530 4 24428 GARCÍA, Celia Elizabeth Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 17640530 4 24428 GARCÍA, Celia Elizabeth Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 11155400 6 17171 GARCÍA, Enrique Aldo Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 

 



 

Anexo Único- Hoja 15 

27 13335131 6 28611 GARCÍA, María Adriana Ayudante de Primera  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 13335131 6 28611 GARCÍA, María Adriana Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 18431315 4 22818 GARCÍA, Viviana Carmen Agrupamiento Administrativo Categoría 3  -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 12162118 6 17571 GATICA, Gustavo Adolfo Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 11920167 6 31565 GATTAS, Luis Antonio Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 11920167 6 31565 GATTAS, Luis Antonio Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 25319584 9 30880 GIL TARABAY, Zaida Regina Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 25319584 9 30880 GIL TARABAY, Zaida Regina Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 20115417 6 25105 GIMÉNEZ, Flavia Gabriela Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 20115417 6 25105 GIMÉNEZ, Flavia Gabriela Jefe de Trabajos Prácticos  Semiefectivo Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 20115417 6 25105 GIMÉNEZ, Flavia Gabriela Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 31716133 7 34547 GINER, Cristian Leonardo Profesor Titular  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 12710584 8 18126 GISPERT, Fernando Emilio Preceptor -------------- Interino Docente 29 9 30 Decreto 366/06 Art. 101º 

27 16553552 4 23405 GIUBERTI, Adriana Profesor Titular  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 16553552 4 23405 GIUBERTI, Adriana Ayudante de Primera  Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13324060 9 16840 GIUNTA, Hector Fernando Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 27785234 4 31000 GODOY, María Julia  Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 



 

Anexo Único- Hoja 16 

27 27785234 4 31000 GODOY, María Julia  Profesor Titular  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 18814442 0 24288 GOLOGORSKI, Arkadi Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 16169379 6 19851 GOMEZ, Ariana Lucia Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 16169379 6 19851 GOMEZ, Ariana Lucia Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13184529 5 33529 GOMEZ, Walter Guillermo Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18084380 4 26008 GONZÁLEZ, Laura Gladys Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18084380 4 26008 GONZÁLEZ, Laura Gladys Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 13946770 7 20388 GONZÁLEZ, Liliana Myriam Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 23252769 8 29596 GONZÁLEZ, María Sol Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 23252769 8 29596 GONZÁLEZ, María Sol Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 20595485 1 25963 GONZÁLEZ, Silvina Marcia Profesor Titular 
Semiexclusiva a 

Simple 
Transitorio Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18457135 3 30342 GORDILLO, Mariana Alejandra Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 0   30 
Trámite por Separado 
(Licencia por Largo 
Tratamiento) 

20 33577042 1 28665 GORDILLO, Pedro Dante Agrupamiento Administrativo Categoría 6 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18416103 1 22883 GREBENC, Claudia Elena Agrupamiento Administrativo Categoría 3 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 27213999 2 28612 GRECO, María Emilia Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 24836853 6 31991 GROSMAN MIRANDA, Pablo Javier Profesor Adjunto  Semiexclusiva Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 18783676 0 24261 GROZDEV, Nikolay Ginev Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 18783676 0 24261 GROZDEV, Nikolay Ginev Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 



 

Anexo Único- Hoja 17 

20 18280371 6 27781 GRZONA, Eduardo Alfredo Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18083505 4 22363 GUEMBE, Laura Beatriz Profesor Titular Exclusivo Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 21379200 3 22938 GUEMBE, María Gabriela Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 16256240 2 23689 GUERRA, Alejandro Omar Agrupamiento Administrativo Categoría 2  -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 17572955 6 20921 GUERRA, Elisabeth Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 17572955 6 20921 GUERRA, Elisabeth Beatriz Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 17572955 6 20921 GUERRA, Elisabeth Beatriz Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 17568104 4 18915 GUERRINI, Roberto Eduardo Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 29067261 9 33047 GUEVARA, Fernando Sebastián Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13533266 7 19996 GUINEA, Carlos Alberto Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

20 13533266 7 19996 GUINEA, Carlos Alberto Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13533266 7 19996 GUINEA, Carlos Alberto Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin inasistencias 

20 29385717 3 31456 HERRERA, Agustín Emilio Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 29385717 3 31456 HERRERA, Agustín Emilio Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 32377274 7 30137 HERRERA, Guido Andrés Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. Cat. 5 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 10938435 7 26453 HERRERA, Mario Carlos Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 92643358 5 25101 HINOJOSA MELLA, Loreto Ximena Ayudante de Primera   Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 



 

Anexo Único- Hoja 18 

23 16616788 4 20923 IANNIZZOTTO, Celia Elizabeth Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 16616788 4 20923 IANNIZZOTTO, Celia Elizabeth Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 22059691 6 24814 IGLESIAS, Alejandro Luís Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

20 22059691 6 24814 IGLESIAS, Alejandro Luís Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 22059691 6 24814 IGLESIAS, Alejandro Luís Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18082324 2 16493 INIESTA, María de la Paz Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18082324 2 16493 INIESTA, María de la Paz Profesor Adjunto  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 37003031 1 33731 ITURBE, María Sofía Preceptor -------------- Interino Docente 29 10 30 Decreto 366/06 Art. 101º 

27 16588687 4 20375 JATIB, Silvia Emma Agrupamiento Administrativo Categoría 2 -------------- Efectivo No Docente 29 2 30 Decreto 366/06 Art. 101º 

27 22939669 8 30676 JORAJURIA, Mirta Roxana Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 22939669 8 30676 JORAJURIA, Mirta Roxana Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 22939669 8 30676 JORAJURIA, Mirta Roxana Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 22939669 8 30676 JORAJURIA, Mirta Roxana Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 14353691 3 20409 KEMELMAJER, José Nahum Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 14353691 3 20409 KEMELMAJER, José Nahum Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 36858763 7 33917 KOLLEMBERGER, Gabriel Ernesto Ayudante de Trabajos Prácticos -------------- Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 

 



 

Anexo Único- Hoja 19 

27 14382207 4 27202 LACAU, María Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 14311189 0 25124 LACERNA, Marcelo Hipólito Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 16964396 3 23981 LAGO, Guillermo Alberto Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 26349898 4 28058 LASAGNO, Cecilia Marta Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 14628522 3 25894 LEAL GODOY, María Victoria Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 13700521 8 18888 LEITON, Ruth Beatriz Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 26838855 4 34580 LEIVA CORTÉS, Andrea Mabel Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 26838855 4 34580 LEIVA CORTÉS, Andrea Mabel Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 21375468 5 26867 LERGA, Gabriela Ana Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 21375468 5 26867 LERGA, Gabriela Ana Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13886392 2 21293 LINARES, Omar Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

20 13886392 2 21293 LINARES, Omar Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13886392 2 21293 LINARES, Omar Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13806834 0 17031 LONIGRO, Francisco Julio Cesar Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 23291256 7 31327 LOPEZ DUPERTUIS, Laura Verónica Profesor Asociado Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 19049519 2 30497 LOPEZ SALDAÑA, Alejandro Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 19049519 2 30497 LOPEZ SALDAÑA, Alejandro Ayudante de Primera Semiexclusiva Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 

 



 

Anexo Único- Hoja 20 

27 10041250 6 17623 LOPEZ, Gloria Noemí Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 20220713 3 28855 LOYERO, Andrea Yolanda Agrupamiento Administrativo Categoría 5 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 20220713 3 28855 LOYERO, Andrea Yolanda Profesor Adjunto  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 20220714 1 22646 LOYERO, Rosana Margarita Agrupamiento Administrativo Categoría  2  -------------- Efectivo No Docente 29 17 30 Decreto 366/06 Art. 101º 

20 17640912 7 33784 LUCERO, Abel Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. Cat. 7 -------------- Contratado No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 11264104 7 24024 LUNA, Silvia Cristina Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 25067094 5 34849 LUQUEZ, Daniela Belén Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 38911620 9 34308 LUST, Hanna Natalí Ayudante de Primera  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 26400784 4 34440 MADDIO, Silvina Laura Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 27842334 4 30192 MALLIMO, Laura Soledad Agrupamiento Administrativo Categoría 7 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 17214229 0 24172 MANCHENTO, Adrián Walther Ayudante Técnico de Trabajos Prácticos  -------------- Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 17214229 0 24172 MANCHENTO, Adrián Walther Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 13482282 7 32320 MANCIANA, Mónica Irene Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 12044255 5 21703 MANSILLA, Ricardo Javier Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 33369703 9 33489 MANZONE, María Verónica Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 16294763 5 22356 MARQUET, María Clara Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 16294763 5 22356 MARQUET, María Clara Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 

 



 

Anexo Único- Hoja 21 

27 11943253 2 30661 
MÁRQUEZ ZAVALIA, María Florencia 
de Fátima 

Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13876958 6 22079 MARTI, Leopoldo Guillermo Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 27402110 7 30700 MARTÍN, María Belen Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 0   0 
Támite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 27402110 7 30700 MARTÍN, María Belen Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 27402110 7 30700 MARTÍN, María Belen Profesor Titular Semiexclusiva    Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 25887270 4 34673 MARYLLAK, Vicente Miguel Ayudante de Primera Semiexclusiva    Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 17410803 0 22853 MASERA, Mario Agustín Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 17410803 0 22853 MASERA, Mario Agustín Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 35927924 3 31031 MAURANO, Antonella Gladys Agrupamiento Administrativo Categoría 6 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 25956488 9 30496 MAVERS, Laura Beatriz Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 17381300 7 23508 MELCHIORI, Elsa Carmen Agrupamiento Administrativo Categoría 4 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 24878771 8 26866 MELCHIORI, Laureano Fernando Profesor Adjunto Simple Interino Docente 29 2 30 Decreto 366/06 Art. 101º 

27 30671736 9 29616 MELLA, Cristian Nicolás Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 30671736 9 29616 MELLA, Cristian Nicolás Ayudante de Primera Simple Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 30671736 9 29616 MELLA, Cristian Nicolás Ayudante de Primera Simple Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 13192120 9 14541 MELZI, Aquiles Enrique Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. Cat. 3 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 13192120 9 14541 MELZI, Aquiles Enrique Ayudante de Trabajos Prácticos  -------------- Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 28399180 7 28102 MELZI, Omar Darío Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales Cat. 6 -------------- Efectivo No Docente 27 1 a 3 30 Decreto 366/06 Art. 104º 

 

Resol. Nº 65 

 



 

Anexo Único- Hoja 22 

27 27002971 5 28856 MENDEZ, Lourdes Virginia Inés Profesor Adjunto  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 12370249 8 17642 MERCAU, Silvia Susana Profesor Titular Exclusiva Efectivo  Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 17781295 2 22812 MIERAS, Rolando Fabio Agrupamiento Técnico Categoría 3 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 17781295 2 22812 MIERAS, Rolando Fabio Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 08469393 7 28101 
MILLARES, Héctor Julio del Corazón 
de Jesús 

Profesor Titular Semiexclusiva Contratado Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 08469393 7 28101 
MILLARES, Héctor Julio del Corazón 
de Jesús 

Profesor Titular Semiexclusiva Contratado Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 29309299 6 28310 MODICA. Erica Lorena Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 37124935 4 34350 MOLINA, Ana Paula Ayudante de Primera  Simple Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13992824 6 22580 MOLINA, José Luís Ramón Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13992824 6 22580 MOLINA, José Luís Ramón Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 14149012 0 23222 MOM, Patricia Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 14149012 0 23222 MOM, Patricia Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 12458086 8 22398 MONTENEGRO, Mabel Nancy Agrupamiento Administrativo Categoría  5  -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 29834903 6 30771 MONTEOLIVA, Juan Manuel Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 14667812 3 21510 MONTERO, Jorge Roberto Agrupamiento Técnico Categoría 3 -------------- Efectivo No Docente 29 2 30 Decreto 366/06 Art. 101º 

20 17743484 2 31519 MORALES, Alejandro Enrique Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. Cat. 7 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 17257420 4 22325 MORCOS, Luís Daniel Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 17257420 4 22325 MORCOS, Luís Daniel Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 



 

Anexo Único- Hoja 23 

27 28152743 1 30647 MORILLAS, María Rebeca Ayudante de Trabajos Prácticos  -------------- Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 22185566 9 32367 MORÓN, María Ana Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 34665186 6 34005 MORÓN, Pablo Sebastián Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 34665186 6 34005 MORÓN, Pablo Sebastián Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18012974 5 20931 MOVIO, Sandra Patricia Agrupamiento Administrativo Categoría 3 -------------- Efectivo No Docente 23 1 a 7 30 Decreto 366/06 Art. 97º d 

20 22716657 7 30281 MOYA MARTIN, Fernando Andrés Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 22716657 7 30281 MOYA MARTIN, Fernando Andrés Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 17204177 4 33157 MOYANO, Marta Isabel Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 17204177 4 33157 MOYANO, Marta Isabel Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 14041423 4 16433 MUÑOZ, Lucia Beatriz Agrupamiento Administrativo Categoría 4 -------------- Efectivo No Docente 28 13 y 14 30 Decreto 366/06 Art. 101º 

27 22632277 4 25096 MURCIA, Paula Cecilia Profesor Adjunto  Simple Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 22632277 4 25096 MURCIA, Paula Cecilia Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 22632277 4 25096 MURCIA, Paula Cecilia Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 23901274 5 31035 NAFRA , Pablo Miguel Agrupamiento Administrativo Categoría 7  -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 16868350 8 22890 NAVARRO, Virginia Alicia Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18784468 3 24260 NEDYALKOVA, Mariela Gueorguieva Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 20116813 4 23364 OCHOA, María Marta Profesor Adjunto Semiexlusiva Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

 

Resol. Nº 65 

 



 

Anexo Único- Hoja 24 

27 20116813 4 23364 OCHOA, María Marta Profesor Titular Semiexlusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 20116813 4 23364 OCHOA, María Marta Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 94164255 2 28549 ÖESCH KUNZ, Carlos Enrique Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 94164255 2 28549 ÖESCH KUNZ, Carlos Enrique Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 22376584 7 28896 OLALLA, Elba María Teresa Profesor Adjunto  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 20114795 7 27102 ORDOÑEZ, Gustavo Fabián Ayudante de Primera   Simple Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

20 20114795 7 27102 ORDOÑEZ, Gustavo Fabián Profesor Titular  Simple Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 20114795 7 27102 ORDOÑEZ, Gustavo Fabián Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 20114795 7 27102 ORDOÑEZ, Gustavo Fabián Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 29429672 2 29847 ORELLANA LANUS, Luciana Natalia Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 29429672 2 29847 ORELLANA LANUS, Luciana Natalia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 29429672 2 29847 ORELLANA LANUS, Luciana Natalia Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 13109555 4 19793 ORO, Laura Esther Agrupamiento Administrativo Categoría 2 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 13951735 1 23402 ORO, Marcelo José Ayudante Técnico de Trabajos Prácticos  -------------- Interino Docente 8 1 a 22 30 
Trámite por Separado 
(Licencia por Largo 
Tratamiento) 

27 14985494 6 17793 ORSINI, Patricia Mónica Agrupamiento Técnico Categoría 2 -------------- Efectivo No Docente 28/ 14 y 15 30 Decreto 366/06 Art. 101º 

23 30536030 9 31881 ORTEGA, Federico Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 30536030 9 31745 ORTEGA, Federico Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 



 

Anexo Único- Hoja 25 

23 30536030 9 31745 ORTEGA, Federico Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 30176468 0 33765 ORTEGA, Joana Celeste Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 30176468 0 33765 ORTEGA, Joana Celeste Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18080908 8 30279 ORTIGALA, Rosana Fabiola Agrupamiento Administrativo Categoría 7 -------------- Efectivo No Docente 28 15 y 17 30 Decreto 366/06 Art. 101º 

20 24207126 4 33764 ORTIZ, Carmelo Osvaldo Julio Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 11177289 5 15260 ORTIZ, Ciro Omar Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13335126 4 21688 OTERO, Patricia del Carmen Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 14667810 1 17785 PACHECO, Mónica Beatriz Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 33321115 0 33899 PAEZ, David Oscar Profesor Titular  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 13335649 8 18483 PAGANO, Luisa María Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13998520 7 20953 PALADINO, Juan Ayudante de Primera  Exclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13998520 7 20953 PALADINO, Juan Profesor Titular  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 34355775 8 34764 PALANA, Carla Gianina Agrupamiento Adminitrativo Categoría 7 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 32162971 2 32840 PALOMO, Yésica Mariana Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 13177814 2 22849 PANACCIULLI, Ana María Agrupamiento Administrativo Categoría 4 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 29537941 4 30324 PARÉS, Leandro Marcelo Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 26055525 7 32829 PAZ, Marta Susana Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 

 



 

Anexo Único- Hoja 26 

27 20444979 7 22885 PEDRAZA, Laura Edith Agrupamiento Administrativo Categoría 5 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 16609098 9 23881 PEPE, Eduardo Gabriel Profesor Adjunto  Simple Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

23 16609098 9 23881 PEPE, Eduardo Gabriel Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 16609098 9 23881 PEPE, Eduardo Gabriel Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 13760982 2 22852 PERALTA, Claudia Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 13760982 2 22852 PERALTA, Claudia Beatriz Profesor Adjunto  Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 34525167 8 33585 PERALTA, Diego Fernando Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 34525167 8 33585 PERALTA, Diego Fernando Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 34525167 8 33585 PERALTA, Diego Fernando Ayudante de Primera Semiexclusiva Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 26305408 4 29617 PERALTA, Gabriel Enrique Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 13998502 3 17831 PERALTA, Miriam Beatriz Ayudante de Trabajos Prácticos  -------------- Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 22248656 4 34954 PEREIRA, Fabiana Haideé Ayudante de Trabajos Prácticos  Simple Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 23712668 3 35029 PEREZ, María José Agrupamiento Administrativo Categoría 7 -------------- Contratado No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 14783040 3 28153 PEREZ, Silvia Susana Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 28 13 y 14 30 Decreto 1246/15 Art. 48º g 

27 14065413 8 23147 PERIS, Adriana Marisa Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18591804 7 24499 PERLBACH, María Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18082526 1 23037 PIEZZI, Adriana María Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 



 

Anexo Único- Hoja 27 

27 32623867 3 33030 PINO VILLAR,  Maria Paula Profesor Titular  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 16470598 1 17297 PIONETTI, Sandra Mirian Agrupamiento Administrativo Categoría 3 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 20559380 8 25226 PISTONE, Ana Elia Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 20559380 8 25226 PISTONE, Ana Elia Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 33517037 8 31919 PIZARRO, Gabriel Víctor Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. Cat. 7  -------------- Contratado No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 12223641 3 16169 PIZARRO, Víctor Manuel Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. Cat. 3 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 31737979 5 33034 POBLETE, María Lourdes Ayudante de Primera Simple Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 24467633 8 32836 PONS, Betiana Mariela Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 21877474 7 28550 PORCO, María Alejandra Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 21877474 7 28550 PORCO, María Alejandra Profesor Adjunto Semiexclusiva Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13998282 8 20984 POSADA, Raúl Daniel Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13998282 8 20984 POSADA, Raúl Daniel Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 22464774 9 33738 PRULLETTI, Maria Fabiola Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 22464774 9 33738 PRULLETTI, Maria Fabiola Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 22464774 9 33738 PRULLETTI, Maria Fabiola Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 27369715 8 30430 PSENDA, Gabriela Cecilia Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 27369715 8 30430 PSENDA, Gabriela Cecilia Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 

 



 

Anexo Único- Hoja 28 

23 23678206 9 28099 PUEBLA, Oscar Enrique Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 23678206 9 28099 PUEBLA, Oscar Enrique Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 27550522 7 32554 QUINTEROS BAEZ, Julio Roberto Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 27550522 7 32554 QUINTEROS BAEZ, Julio Roberto Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 23792397 9 27322 RAMALLO, Lucas Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 13760448 3 28696 RASO, Alicia Edith Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 27975488 9 34894 REINOSO, Ruth Analía Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 28162468 3 28104 REY, Jerónimo Rodrigo Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. Cat. 7 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 28162468 3 28104 REY, Jerónimo Rodrigo Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 39239724 9 31914 REYES, Ana Laura Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. Cat. 7 -------------- Contratado No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 14654071 7 22116 REYNAUD, Ricardo Enrique Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 14654071 7 22116 REYNAUD, Ricardo Enrique Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 14654071 7 22116 REYNAUD, Ricardo Enrique Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 16767350 9 21725 RICCIARDI, María Alejandra Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 31546725 5 33399 RIGHI, Valeria Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 25158739 7 33085 RIVEROS, Federico Pablo Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 25158739 7 33085 RIVEROS, Federico Pablo Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 

 



 

Anexo Único- Hoja 29 

20 25158739 7 33085 RIVEROS, Federico Pablo Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 26128965 3 27569 RODRIGUEZ, Adrián Darío Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 18012435 8 32921 RODRIGUEZ, Álvaro Pedro Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 18012435 8 32921 RODRIGUEZ, Álvaro Pedro Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 31282485 8 30851 RODRIGUEZ, Cristian Andrés Agrupamiento Administrativo Categoría 7 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

28 13425345 3 15447 RODRIGUEZ, Gustavo Jesús Alfredo Agrupamiento Administrativo Categoría 2 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 30000300 7 34050 RODRIGUEZ, Laura Angélica Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 16767707 5 23340 RODRIGUEZ, María Mercedes Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 26305911 6 25825 RODRIGUEZ, Mauro Heber Profesor Titular Simple Efectivo Docente 14 1 a 16 30 Decreto 1246/15 Art. 46º a 

20 25793410 2 34174 RODRIGUEZ, Roberto Germán Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Reemplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 16448069 1 20448 ROLDÁN, Pablo Javier Ayudante de Trabajos Prácticos  -------------- Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 22881084 9 29661 ROMANIUK, Ana María Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 11091416 5 17404 ROMERO, Jorge Antonio Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 17084275 9 19839 ROMERO, Juan Eugenio Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 31902659 3 32881 ROMERO PASCHERO, Nahuel Profesor Titular Exclusivo Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 27968877 6 28894 RONDÁN, Jorge Jesús Darío Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 27968877 6 28894 RONDÁN, Jorge Jesús Darío Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 

 



 

Anexo Único- Hoja 30 

20 16588688 6 21925 ROSALES, Eliana Graciela Ayudante de Trabajos Prácticos  -------------- Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 26083007 4 29167 ROSALES, María Ancelma Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 16491655 4 24327 ROSALES, Roberto Alejandro Agrupamiento Administrativo Categoría 4   Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 22140371 7 30407 ROSAS, Lorena Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 17336189 1 22122 ROSAS, Sergio Eduardo Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

20 17336189 1 22122 ROSAS, Sergio Eduardo Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

20 17336189 1 22122 ROSAS, Sergio Eduardo Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 17336189 1 22122 ROSAS, Sergio Eduardo Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 10493532 0 14624 RUGGIERO, Roberto Tiberio Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 14858305 7 19853 RUIZ, Sergio Hugo Agrupamiento Administrativo Categoría 2 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 23901335 0 27813 SABARONI, Roberto Ariel Agrupamiento Administrativo Categoría 5  -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 25297470 4 32923 SAEZ, Alejandra Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 25297470 4 32923 SAEZ, Alejandra Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 23955640 0 24592 SALCEDO, Pablo Miguel Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 23955640 0 24592 SALCEDO, Pablo Miguel Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 16448493 4 20559 SAMMARCO, Liliana Beatriz Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 31628484 5 33644 SANCHEZ, Natacha Soledad Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 



 

Anexo Único- Hoja 31 

27 31628484 5 33644 SANCHEZ, Natacha Soledad Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 16330825 9 19903 SANCHEZ, Octavio José Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 16330825 9 19903 SANCHEZ, Octavio José Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 21376194 4 24541 SANTINI, José Ariel Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. Cat. 5 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18079976 7 19544 SANTOS, Mariana  Agrupamiento Administrativo Categoría 1  -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 20809152 3 24158 SCALZO, Pablo David Agrupamiento Administrativo Categoría 3 -------------- Efectivo No Docente 29 17 30 Decreto 366/06 Art. 101º 

20 14428155 2 29862 
SCHOBINGER GUGELMEIER, Juan 
Cristián 

Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

20 14428155 2 29862 
SCHOBINGER GUGELMEIER, Juan 
Cristián 

Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 34479916 5 34405 SCOSERIA, Tomás Guido Agrupamiento Adminitrativo Categoría 7 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13992634 0 25995 SEGOVIA, Jose Edgardo Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 24161331 9 25615 SEMIZ, Jimena Gabriela Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 24161331 9 25615 SEMIZ, Jimena Gabriela Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 24161331 9 25616 SEMIZ, Jimena Gabriela Ayudante de Primera Simple Interino Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 24161331 9 25615 SEMIZ, Jimena Gabriela Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 29875581 0 32401 SEÑORANS, Valeria Agrupamiento Administrativo Categoría 7 -------------- Contratado No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 29875581 0 32401 SEÑORANS, Valeria Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 22132447 7 28799 SEQUEIRA, Myriam Elizabeth Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 



 

Anexo Único- Hoja 32 

20 12584288 8 27673 SERIO, Daniel José Martín Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 25353103 8 29549 SERVERA, Santiago Ayudante de Primera  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 25353103 8 29549 SERVERA, Santiago Profesor Titular  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 25123321 2 26157 SILVESTRI, María Luciana Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 26298099 0 31910 SIMIONATO, Claudia Petrona Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. Cat. 7  -------------- Contratado No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 14781164 1 23917 SISINNI, Carlos Alberto Agrupamiento Técnico Profesional 4 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 21985137 6 34360 SOLA, Claudio Javier Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 21985137 6 34360 SOLA, Claudio Javier Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 33579413 4 27918 SORBELLO, Leandro Víctor Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 25742144 4 30958 SORIA, Carina Teresa Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 17084028 4 21237 SOSA TALLEI, Héctor Andrés Agrupamiento Administrativo Categoría 4 -------------- Efectivo No Docente 0   30 
Trámite por Separado 
(Licencia por Largo 
Tratamiento) 

27 13881144 7 20182 SOSA, Gladys Christián Agrupamiento Administrativo Categoría 4 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 33022433 9 34041 SPANO, Ciro Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. Cat. 7  -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 28159455 9 31732 STIRN, Antonio Estanislao Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 28159455 9 31732 STIRN, Antonio Estanislao Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 18342616 9 25772 SUAREZ VIE, Francisco Alejandro Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13912758 8 23412 SUCH, Esteban Gabriel Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 

 



 

Anexo Único- Hoja 33 

20 13912758 8 23412 SUCH, Esteban Gabriel Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 22033289 7 33639 SUELDO, Ernesto Javier Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 17252333 7 28223 SURA, Mónica Silvia Agrupamiento Administrativo Categoría 6  -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 18833896 9 26229 TAKHMANOV, Alexander Profesor Titular  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18866841 6 31274 TAKHMANOVA, Tatiana Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18866841 6 31274 TAKHMANOVA, Tatiana Ayudante de Primera Semiexclusiva Remplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 30987482 5 27798 TAPIA, Alicia Alejandra Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 16963155 8 28125 TASCHERET, Arturo Eduardo Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13772532 1 20056 TOMASSIELLO, Roberto Luís Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13772532 1 20056 TOMASSIELLO, Roberto Luís Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13772532 1 20056 TOMASSIELLO, Roberto Luís Profesor Titular Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 30051993 9 28951 TONIDANDEL, Juan Marcos Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 31284187 3 28721 
TORRES MENDOZA, Noelia 
Evangelina 

Ayudante de Primera Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 30836988 4 32796 TORRES, Laura Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 30836988 4 32796 TORRES, Laura Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 30836988 4 32796 TORRES, Laura Beatriz Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 21949700 3 34581 TRAVAGLINI, María Graciela Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 35662594 4 31965 TULIÁN LABIANO, Huayma Yepún Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 



 

Anexo Único- Hoja 34 

23 93721404 9 24866 
URBAY GONZALEZ MUJICA, 
Roberto Antonio 

Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 10273280 4 13571 VALENTE, Silvia Elena Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

23 24530775 7 24539 VENEZIA,  Alejandro Pablo Agrupamiento Técnico Categoría 3 -------------- Efectivo No Docente 28 7. - 31 30 
Decreto 366/06 Art. 101º - 
Art. 91º 

27 22821112 0 25104 VERA, Verónica Isolina Jefe de Trabajos Prácticos  Semiexclusiva Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 22821112 0 25104 VERA, Verónica Isolina Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 32130241 7 31912 VIDELA, Germán Andrés Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. Cat. 7 -------------- Contratado No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 31812315 8 30139 VILLALBA, Ayelén María Ayudante de Primera  Simple Efectivo Docente 0   0 
Trámite por Separado 
(Licencia por 
Incompatibilidad) 

27 31812315 8 30139 VILLALBA, Ayelén María Profesor Adjunto Semiexclusiva Remplazante Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 14781307 5 27986 VILLARRUEL, Susana Beatriz Agrupamiento Administrativo Categoría 5 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 23901306 1 31915 VIVES, Silvia Graciela Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. Cat. 7  -------------- Contratado No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 18745473 6 27941 YÁNQUEZ, Héctor Miguel 
Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. Cat. 7 - 
Subroga 5 

-------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 30242759 4 34351 YAÑEZ, Pedro Alejandro Ayudante de Trabajos Prácticos -------------- Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 18084217 4 33879 YARLLUR, Maria Fernanda Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 20563009 6 21528 YURCIC, Andrea Verónica Profesor Titular  Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 17317286 4 28221 ZAKALIK, Marcela Rebeca Jefe de Trabajos Prácticos   Simple Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

Resol. Nº 65 

 

  



 

Anexo Único- Hoja 35 

20 12287784 2 22145 ZALAZAR, Oscar Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 11264926 9 17324 ZARAGOZA, María Inés Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 13912663 8 30136 ZAVARONI, Edgardo Jesús Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. Cat. 6 -------------- Efectivo No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

20 17084009 8 23399 ZERVOS, Nicolás Rafael Adicional por Mayor Dedicación -------------- Interino No Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 22059682 1 23390 ZINNA, María Fernanda Jefe de Trabajos Prácticos  Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

27 22059682 1 23390 ZINNA, María Fernanda Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30   30 Sin Inasistencias 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 65 
 
 

 


